Na realizację zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym opieki paliatywnej oraz wspierania 
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, wybranych w ramach ww. konkursu, przeznacza się środki 
z budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 2026 r. w wysokości 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych). 

§ 4. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Kołobrzeskiego na 2026 rok. 

§ 5. Otwarty konkurs ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Kołobrzegu, w siedzibie Urzędu, w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie

[...]

Realizacja zadań, zgłoszonych do Konkursu, powinna rozpocząć się i zakończyć w 2026 roku. 

WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH  
NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

1. Zarząd Powiatu w Kołobrzegu przeznacza na realizację zadań środki finansowe w wysokości               

85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych). 
2. Środki finansowe zostaną rozdzielone pomiędzy uprawnionych Oferentów, których oferty zostaną 

wyłonione w drodze Konkursu.  

ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI 

I. ZASADY OGÓLNE 

1. Dofinansowanie nastąpi w trybie wspierania realizacji zadań publicznych, zgodnie z przepisami